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ВНК г.Минск

1 кат. г.Молодечно

место Очки

1 Молодечно 277,0

2 Крупский р-н 268,0

3 Минский 266,0

4 г.Воложин 214,0

5 Копыль 193,0

6 Червень 141,0

7 Логойск 132,0

8 Столбцовский район 117,0

9 Узда 116,0

10 Слуцк 68,0

11 Мядель 53,0

12 Клецкий 34,0

13 Пуховичский р-н 26,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сычёва Ю.П.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



20.10.2023г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу 

д.Белокорец (Воложинский р-н)

1км. Девушки 2008-2009г.р.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Тренер

1 578 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень СДЮШОР 3.15,1 2 30 бр.Курьянчик

2 604 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 3.20,2 3 25 бр.Вороновичей

3 87 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно ДЮСШ №3 3.20,6 3 20 Нехведович Ф.В.

4 89 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно ДЮСШ №3 3.24,9 3 17 Нехведович Ф.В.

5 306 Бурак Ангелина 19.12.2009 Копыль Гимназия 3.26,5 3 16 Мордасевич А.Е.

6 597 Криворот Милана 26.08.2008 Червень СДЮШОР 3.29,5 3 15 бр.Курьянчик

7 618 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 3.31,7 3 14 бр.Вороновичей

8 315 Серпетовская Дарья 19.05.2009 Копыль СШ№2 3.32,9 3 13 Сенюк А.Л.

9 1 Варнелите София 18.11.2009 Минский МГОУОР 3.33,3 3 12 Козлов В.Г., Тыванюк С.Р.

10 501 Привалова Юлия ..2009 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.34,8 3 11 Орловская О.А.

11 510 Орловская Надежда ..2009 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.37,1 3 10 Орловская О.А.

12 301 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Логойск МСиТ 3.37,8 3 9 Демидович М.А., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

13 401 Адамович Полина 10.11.2008 Мядель СДЮШОР 3.38,3 3 8 Баран Н.В.

14 601 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 3.38,7 3 7 бр.Вороновичей

15 33 Сарафинович Алина ..2010 Крупский р-н 3.43,5 1юн л бр.Вороновичей

16 99 Лях Елизавета ..2008 Молодечно ДЮСШ №3 3.47,1 1юн 6 Нехведович Ф.В.

17 638 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.55,4 1юн 5 Зелёнка П.В.

18 303 Кухаронок Александра 01.01.2009 Логойск МСиТ 3.57,1 1юн 4 Судниковчи А.Н.

19 233 Сея Дарья 07.12.2008 г.Воложин ДЮСШ 3.57,7 1юн 3 Ющенко Д.А.

20 408 Мороз Вероника 04.07.2009 Мядель СДЮШОР 4.02,5 2юн 2 Баран Н.В.

21 318 Черникович Юлиана 02.09.2009 Копыль Жилиховская СШ 4.05,2 2юн 1 Бобко Н.Ф.

22 284 Шамрук  
Ангелина 23.11.2008 Клецкий ФОЦ 4.09,4 2юн 1 Кадевич Э.Ф.

23 302 Голубева Ульяна 01.01.2009 Логойск МСиТ 4.12,9 2юн 1 Судниковчи А.Н.

24 279 Дубина 
Полина 08.01.1900 1:43:41 Клецкий ФОЦ 4.14,3 2юн 1 Кадевич Э.Ф.

25 636 Островская Анастасия 08.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.15,0 2юн 1 Зелёнка П.В.,

26 411 Корнилович Анжелика 18.01.2010 Мядель СДЮШОР 4.17,1 2юн л Баран Н.В.

27 232 Саевич Инесса 21.06.2010 г.Воложин ДЮСШ 4.19,7 2юн л Ющенко Д.А.

28 562 Ковалева Валерия 13.01.2009 Узда ДЮСШ 4.22,3 3юн 1 Былина Е.И.

29 558 Солошко Арина 05.04.2009 Узда ДЮСШ 4.32,6 3юн 1 Черноус О.С.

30 635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.34,5 3юн 1 Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

31 231 Жоховец Полина 29.04.2009 г.Воложин 4.38,9 3юн л Ющенко Д.А.

32 425 Боярских Полина 17.07.2010 Мядель СДЮШОР 4.41,5 - л Хотянович В.С.

Сечко Ангелина 24.07.2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР DNS - к

525 Степанюк Анастасия ..2009 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS - к Орловская О.А.

205 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ DNS - л Лазовик .А.В

647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.53,9 1юн вк Зелёнка П.В.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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17 578 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень СДЮШОР 3.15,1 к

24 604 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 3.20,2 к

18 87 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно ДЮСШ №3 3.20,6 к

10 89 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно ДЮСШ №3 3.24,9 к

3 306 Бурак Ангелина 19.12.2009 Копыль Гимназия 3.26,5 к

12 597 Криворот Милана 26.08.2008 Червень СДЮШОР 3.29,5 к

1 618 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 3.31,7 к

26 315 Серпетовская Дарья 19.05.2009 Копыль СШ№2 3.32,9 к

5 1 Варнелите София 18.11.2009 Минский МГОУОР 3.33,3 к

22 501 Привалова Юлия ..2009 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.34,8 к

20 510 Орловская Надежда ..2009 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.37,1 к

4 301 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Логойск МСиТ 3.37,8 К

33 401 Адамович Полина 10.11.2008 Мядель СДЮШОР 3.38,3 к

7 601 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 3.38,7 к

37 33 Сарафинович Алина ..2010 Крупский р-н 3.43,5 л

15 99 Лях Елизавета ..2008 Молодечно ДЮСШ №3 3.47,1 к

9 647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.53,9 вк

25 638 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.55,4 к

14 303 Кухаронок Александра 01.01.2009 Логойск МСиТ 3.57,1 К

28 233 Сея Дарья 07.12.2008 г.Воложин ДЮСШ 3.57,7 к

34 408 Мороз Вероника 04.07.2009 Мядель СДЮШОР 4.02,5 к

31 318 Черникович Юлиана 02.09.2009 Копыль Жилиховская СШ 4.05,2 к

32 284
Шамрук  

Ангелина
23.11.2008 Клецкий ФОЦ 4.09,4 К

6 302 Голубева Ульяна 01.01.2009 Логойск МСиТ 4.12,9 К

8 279
Дубина

Полина
09.01.1900 Клецкий ФОЦ 4.14,3 К

21 636 Островская Анастасия 08.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.15,0 к

36 411 Корнилович Анжелика 18.01.2010 Мядель СДЮШОР 4.17,1 л

23 232 Саевич Инесса 21.06.2010 г.Воложин ДЮСШ 4.19,7 л

11 562 Ковалева Валерия 13.01.2009 Узда ДЮСШ 4.22,3 К

29 558 Солошко Арина 05.04.2009 Узда ДЮСШ 4.32,6 К

19 635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.34,5 к

16 231 Жоховец Полина 29.04.2009 г.Воложин 4.38,9 л

35 425 Боярских Полина 17.07.2010 Мядель СДЮШОР 4.41,5 л

2 205 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ DNS л

27 Сечко Ангелина 24.07.2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР DNS к

30 525 Степанюк Анастасия ..2009 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 3 Веретенников Марат 15.04.2008 Минский МГОУОР 6.27,9 3 30 Козлов В.Г., Новиков А.Е., Найденкова С.Н.

2 236 Грибковский Арсений 12.09.2009 г.Воложин ДЮСШ 6.29,1 3 25 Чернявский А.С.

3 610 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 6.34,1 3 20 Боровский В.М., Воронович И.В.

4 407 Кедровских Сергей 30.12.2008 Мядель СДЮШОР 6.35,7 1юн 17 Родичева Л.

5 86 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ №3 6.43,4 1юн 16 Нехведович Ф.В.

6 517 Варакса Сергей ..2008 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.44,3 1юн 15 Ордынская,Родичевы

7 97 Радивилко Давид ..2008 Молодечно ДЮСШ №3 6.49,6 1юн 14 Нехведович Ф.В.

8 506 Янушкевич Виталий ..2009 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.51,1 1юн 13 Орловская О.А.

9 310 Линник Никита 28.07.2008 Копыль СШ№2 7.01,5 2юн 12 Шакун А.М.

10 169 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 7.04,5 2юн 11 Гурбо И.А.

11 552 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 7.04,6 2юн 10 Былина Е.И.

12 311 Татаринчик Тихон 22.09.2008 Копыль Гимназия 7.05,6 2юн 9 Гринкевич Т.В.

13 319 Трепашко Александр 10.12.2008. Копыль Жилиховская СШ 7.14,8 2юн 8 Бобко Н.Ф.

14 90 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 7.17,3 2юн л Нехведович Ф.В.

15 625 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 7.19,1 2юн л Зелёнка П.В.

16 235 Бендик Александр 01.08.2010 г.Воложин ДЮСШ 7.20,9 2юн л Ющенко Д.А.

17 88 Кондратович Кирилл 27.01.2009 Молодечно ДЮСШ №3 7.23,0 2юн 7 Нехведович Ф.В.

18 237 Щербачевич Роман 19.09.2009 г.Воложин ДЮСШ 7.24,5 2юн 6 Ющенко Д.А.

19 208 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 7.24,8 2юн л Лазовик .А.В

20 617 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 7.25,5 2юн 5 бр.Вороновичей

21 648 Магеррамов Максим 07.03.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 7.32,0 2юн 4 Богдан Е.А.

22 2 Синевич Тихон 28.11.2008 Минский МГОУОР 7.40,1 3юн 3 Козлов В.Г., Новиков А.Е., Найденкова С.Н.

23 161 Дидусенко Матвей 03.02.2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 7.40,8 3юн л Гурбо И.А.

24 165 Петрович Артем ..2010 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 7.41,4 3юн л

25 554 Стасевич Данила 23.11.2008 Узда ДЮСШ 7.43,4 3юн 2 Былина Е.И.

26 160 Ведерко Евгений 31.10.2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 7.50,1 3юн 1

27 202 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 7.55,5 3юн л Рабецкая В.А Лазовик А.В

28 585 Черновец Арсений 17.12.2009 Червень СДЮШОР 8.07,9 3юн 1 бр.Курьянчик

29 603 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 8.08,5 3юн 1 бр.Вороновичей

30 289 Шамрук 
Артем 21.11.2008 Клецкий ФОЦ 8.16,3 3юн 1 Ильюкевич С.Н.

31 285 Матейко 
Глеб 23.03.2009 Клецкий ФОЦ 8.19,1 3юн 1 Ильюкевич С.Н.

32 553 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГОУОР 8.22,2 3юн 1 Черноус О, С.,Лещукевич П.П.

33 167 Бабуль Артем ..2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 8.23,1 3юн 1 Петров М.А.

34 306 Сушко Владислав 01.01.2009 Логойск МСиТ 8.26,2 3юн 1 Судниковчи А.Н.

35 645 Купченко Иван 29.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8.41,5 - л Зелёнка П.В., Макеева А.В.

36 412 Святохо Алексей 26.08.2010 Мядель СДЮШОР 8.43,2 - л Хотянович В.С.

37 276 Казущик 
Артем 21.10.2008 Клецкий ФОЦ 9.31,8 - 1 Ильюкевич С.Н.

38 596 Короткий Дмитрий 13.11.2008 Червень СДЮШОР 9.45,0 - 1 бр.Курьянчик

305 Мельников Станислав 01.01.2009 Логойск МСиТ DNS - К Судниковчи А.Н.

307 Олексин Семен 14.05.2009 Логойск МСиТ DNS - К

423 Хотяноич Сергей 12.03.2009 Мядель СДЮШОР DNS - к Баран Н.В.

Бадыль Вадим ..2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР DNS - л Гурбо И.А.

98 Белавий Даниил ..2008 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - л Артемьев Л.А.

Храмцевич Глеб ..2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР DNS - л Караневич А.А.

24 Баханович Сергей ..2011 Крупский р-н УпоОСиТ 7.42,7 3юн вк бр.Вороновичей

209 Голуб Роман 11.08.2011 Вилейка ДЮСШ 8.26,7 3юн вк Рабецкая В.А

212 Новосилицкий Иван 22.08.2011 Вилейка ДЮСШ 8.28,2 3юн вк Рабецкая В.А

36 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ DNS - вк Лазовик .А.В

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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34 2 Синевич Тихон         28.11.2008 Минский МГОУОР 6.27,9 к

11 236 Грибковский Арсений 12.09.2009 г.Воложин ДЮСШ 6.29,1 к

31 610 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 6.34,1 к

46 407 Кедровских Сергей 30.12.2008 Мядель СДЮШОР 6.35,7 к

29 86 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ №3 6.43,4 к

6 517 Варакса Сергей ..2008 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.44,3 к

32 97 Радивилко Давид ..2008 Молодечно ДЮСШ №3 6.49,6 к

45 506 Янушкевич Виталий ..2009 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.51,1 к

21 310 Линник Никита 28.07.2008 Копыль СШ№2 7.01,5 к

18 169 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 7.04,5 к

10 552 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 7.04,6 К

38 311 Татаринчик Тихон 22.09.2008 Копыль Гимназия 7.05,6 к

39 319 Трепашко Александр 10.12.2008. Копыль Жилиховская СШ 7.14,8 к

5 90 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 7.17,3 л

26 625 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 7.19,1 л

4 235 Бендик Александр 01.08.2010 г.Воложин ДЮСШ 7.20,9 л

19 88 Кондратович Кирилл 27.01.2009 Молодечно ДЮСШ №3 7.23,0 к

44 237 Щербачевич Роман 19.09.2009 г.Воложин ДЮСШ 7.24,5 к

13 208 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 7.24,8 л

43 617 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 7.25,5 к

22 648 Магеррамов Максим 07.03.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 7.32,0 к

8 3 Веретенников Марат      15.04.2008 Минский МГОУОР 7.40,1 к

14 161 Дидусенко Матвей 03.02.2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 7.40,8 л

30 165 Петрович Артем ..2010 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 7.41,4 л

49 24 Баханович Сергей ..2011 Крупский р-н УпоОСиТ 7.42,7 вк

35 554 Стасевич Данила 23.11.2008 Узда ДЮСШ 7.43,4 К

7 160 Ведерко Евгений 31.10.2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 7.50,1 к

36 202 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 7.55,5 л

41 585 Черновец Арсений 17.12.2009 Червень СДЮШОР 8.07,9 к

33 603 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 8.08,5 к

42 289 Шамрук 
Артем 21.11.2008 Клецкий ФОЦ 8.16,3 К

23 285 Матейко 
Глеб 23.03.2009 Клецкий ФОЦ 8.19,1 К

24 553 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГОУОР 8.22,2 К

1 167 Бабуль Артем ..2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 8.23,1 к

37 306 Сушко Владислав 01.01.2009 Логойск МСиТ 8.26,2 К

9 209 Голуб Роман 11.08.2011 Вилейка ДЮСШ 8.26,7 вк

27 212 Новосилицкий Иван 22.08.2011 Вилейка ДЮСШ 8.28,2 вк

17 645 Купченко Иван 29.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8.41,5 л

47 412 Святохо Алексей 26.08.2010 Мядель СДЮШОР 8.43,2 л

16 276 Казущик 
Артем 21.10.2008 Клецкий ФОЦ 9.31,8 К

20 596 Короткий Дмитрий 13.11.2008 Червень СДЮШОР 9.45,0 к

2 Бадыль Вадим ..2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР DNS л

3 98 Белавий Даниил ..2008 Молодечно ДЮСШ №3 DNS л

12 36 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ DNS вк

25 305 Мельников Станислав 01.01.2009 Логойск МСиТ DNS К

28 307 Олексин Семен 14.05.2009 Логойск МСиТ DNS К

40 Храмцевич Глеб ..2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР DNS л

48 423 Хотяноич Сергей 12.03.2009 Мядель СДЮШОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20.10.2023г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу 

д.Белокорец (Воложинский р-н)

2км. Девушки 2006-2007г.р.

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Тренер

1 238 Малиновская Дарья 27.02.2007 г.Воложин ДЮСШ 7.07,6 2 30 Чернявский А.С.

2 600 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 7.23,9 2 25 Журавлёв В.В., Воронович И.В.

3 611 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 7.28,8 2 20 бр.Вороновичей

4 83 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно ДЮСШ №3 7.48,2 3 17 Нехведович Ф.В.

5 4 Захарик Алена 15.02.2007 Минский МГОУОР 7.59,7 3 16 Козлов В.Г., Новиков А.Е., Калютчик Д.С.

6 5 Лабецкая Мария 12.09.2007 Минский МГОУОР 8.08,7 3 15 Козлов В.Г., Новиков А.Е., Найденкова С.Н.

7 614 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 8.10,6 1юн 14 Воронович И.В., Барабанщиков А.А.

8 7 Романчик Анастасия 22.11.2006 Минский МГОУОР 8.12,6 1юн 13 Козлов В.Г., Новиков А.Е., Найденкова С.Н.

9 304 Ханкевич Александра 12.10.2007 Логойск МСиТ 8.18,7 1юн 12 Яскевич В.П., Скальский А.Ф.

10 304 Турейко Анастасия 28.07.2007 Копыль СШ№3 9.01,2 2юн 11 Носов А.А.

11 203 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 9.05,2 2юн л Лазовик .А.В

12 307 Жминько Иоанна 04.10.2007 Копыль Гимназия 9.05,8 2юн 10 Гринкевич Т.В.

13 409 Королёнок Юлия 17.01.2007 Мядель СДЮШОР 9.14,8 2юн 9 Пачковский А.В.

14 417 Малько Полина 23.02.2007 Мядель СДЮШОР  10.24,8  - 8 Пачковский А.В.

15 410 Ивашкевич Арина 03.06.2006 Мядель СДЮШОР  10.24,9  - 7 Пачковский А.В.

16 582 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР  12.01,4  - 6 бр.Курьянчик

17 156 Смольская Рената 12.08.2007 Слуцк Слуцкая СДЮШОР  12.53,4  - 5

516 Гриб Дарья ..2007 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNF - к Орловская О.А.

6 Бондарь Ульяна 30.05.2007 Минский МОКСДЮШОР DNF - л Найденкова С.Н.

504 Володько Гражина ..2007 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS - к Ордынская,Родичевы

308 Пташник Арина 10.12.2007 Логойск МСиТ DNS - К Семерня В.Ф.

508 Шестак Виктория ..2007 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS - к Орловская О.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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23 417 Малько Полина 23.02.2007 Мядель СДЮШОР  10.24,8 к

21 410 Ивашкевич Арина 03.06.2006 Мядель СДЮШОР  10.24,9 к

17 582 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР  12.01,4 к

14 156 Смольская Рената 12.08.2007 Слуцк Слуцкая СДЮШОР  12.53,4 к

10 238 Малиновская Дарья 27.02.2007 г.Воложин ДЮСШ 7.07,6 к

8 600 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 7.23,9 к

7 611 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 7.28,8 к

2 83 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно ДЮСШ №3 7.48,2 к

1 4 Бондарь Ульяна 30.05.2007 Минский МОКСДЮШОР 7.59,7 л

9 5 Лабецкая Мария 12.09.2007 Минский МГОУОР 8.08,7 к

20 614 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 8.10,6 к

13 7 Романчик Анастасия  22.11.2006 Минский МГОУОР 8.12,6 к

16 304 Ханкевич Александра 12.10.2007 Логойск МСиТ 8.18,7 К

15 304 Турейко Анастасия 28.07.2007 Копыль СШ№3 9.01,2 к

11 203 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 9.05,2 л

5 307 Жминько Иоанна 04.10.2007 Копыль Гимназия 9.05,8 к

22 409 Королёнок Юлия 17.01.2007 Мядель СДЮШОР 9.14,8 к

4 516 Гриб Дарья ..2007 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNF к

6 6 Захарик Алена 15.02.2007 Минский МГОУОР DNF к

3 504 Володько Гражина ..2007 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS к

12 308 Пташник Арина 10.12.2007 Логойск МСиТ DNS К

18 508 Шестак Виктория ..2007 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20.10.2023г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу 

д.Белокорец (Воложинский р-н)

3км. Юноши 2006-2007г.р.
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1 76 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно МГОСШ-УОР 9.33,9 2 30 Сычев В.А, Боровский В.М.

2 600 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 9.37,4 2 25 .Курьянчик , бр.Родичевых,Боровский В.М.

3 9 Кабак Павел 12.02.2006 Минский МГОУОР 9.39,1 2 20 Козлов В.Г., Новиков А.Е., Найденкова С.Н.

4 308 Захарченя Алексей 09.02.2006 Копыль ПГОУОР 10.04,1 3 17 Булло Д.М.

5 239 Макаревич Илья 12.08.2006 г.Воложин ДЮСШ 10.15,9 3 16 Ющенко Д.А.

6 606 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 10.21,1 3 15 Воронович И.В., Воронович В.А.

7 245 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисовский 10.29,7 1юн л Боровский В.М., Демидович

8 311 Наумович Владислав 07.05.2007 Логойск СК ФПБ 10.50,5 1юн 14 Зубрицкая О.В. бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

9 309 Плевский Тимур 21.05.2007 Логойск МСиТ 10.54,5 1юн 13 Орловская О.А., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

10 515 Селезневич Павел ..2007 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 10.59,5 1юн 12 Варивоцкий Э.И.

11 609 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 11.02,1 1юн 11 Боровский В.М., Воронович И.В.

12 202 Долинкевич Артем 30.07.2007 Вилейка ДЮСШ 11.05,6 2юн л Лазовик .А.В

13 164 Коваленя Владислав ..2006 Слуцк 11.12,8 2юн 10

14 301 Сыман Алексей 02.11.2007 Копыль СШ №2 11.14,7 2юн 9 Шакун А.М.

15 240 Полещук Максим 21.08.2007 г.Воложин ДЮСШ 11.19,5 2юн 8 Ющенко Д.А.

16 310 Масляков Иван 19.09.2007 Логойск МСиТ 11.24,5 2юн 7 Головнев А.Г., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

17 621 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 11.27,2 2юн 6 бр.Родичевых, Ордынская, бр.Вороновичей

18 280 Синькевич 
Виталий 01.02.2007 Клецкий ФОЦ 11.33,1 2юн 5 Ильюкевич С.Н.

19 631 Гранчук Андрей 21.09.2007 Пуховичский р-н ФОЦ"Виктория" 11.34,8 2юн 4 Медведев А.А.

20 602 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 11.40,9 2юн л Воронович И.В., Барабанщиков А.А.

21 91 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ №3 11.55,9 2юн 3 Нехведович Ф.В.

22 247 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Воложин ДЮСШ 12.07,5 3юн 2 Ющенко Д.А.

23 8 Зеленко Даниил 29.03.2006 Минский МГОУОР 12.14,5 3юн 1 Козлов В.Г., Новиков А.Е.

24 598 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР 12.41,6 3юн 1 бр.Курьянчик

25 629 Кунаш Владислав 05.10.2007 Пуховичский р-н ФОЦ"Виктория" 14.03,3  - 1 Медведев А.А.

26 405 Ярчак Кирилл 04.09.2006 Мядель СДЮШОР 14.50,5  - 1 Пачковский А.В.

27 424 Селявко Марат 04.01.2007 Мядель СДЮШОР 14.50,9  - 1 Пачковский А.В.

28 204 Воронович Захар 24.10.2007 Вилейка ДЮСШ 15.28,3  - л Лазовик .А.В

275 Янушко 
Кристин 21.09.2007 Клецкий ФОЦ DNF - К Ильюкевич С.Н.

521 Кухарчик Дмитрий ..2007 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS - к Орловская О.А.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20.10.2023г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу 

д.Белокорец (Воложинский р-н)
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5 308 Захарченя Алексей 09.02.2006 Копыль ПГОУОР 10.04,1 к

13 239 Макаревич Илья 12.08.2006 г.Воложин ДЮСШ 10.15,9 к

11 606 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 10.21,1 к

14 245 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисовский 10.29,7 л

16 311 Наумович Владислав 07.05.2007 Логойск СК ФПБ 10.50,5 К

20 309 Плевский Тимур 21.05.2007 Логойск МСиТ 10.54,5 К

24 515 Селезневич Павел ..2007 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 10.59,5 к

2 609 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 11.02,1 к

4 202 Долинкевич Артем 30.07.2007 Вилейка ДЮСШ 11.05,6 л

30 164 Коваленя Владислав ..2006 Слуцк 11.12,8 к

26 301 Сыман Алексей 02.11.2007 Копыль СШ №2 11.14,7 к

21 240 Полещук Максим 21.08.2007 г.Воложин ДЮСШ 11.19,5 к

15 310 Масляков Иван 19.09.2007 Логойск МСиТ 11.24,5 К

23 621 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 11.27,2 к

25 280 Синькевич 
Виталий 01.02.2007 Клецкий ФОЦ 11.33,1 К

3 631 Гранчук Андрей 21.09.2007 Пуховичский р-н ФОЦ"Виктория" 11.34,8 к

12 602 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 11.40,9 л

19 91 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ №3 11.55,9 к

22 247 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Воложин ДЮСШ 12.07,5 к

6 8 Зеленко Даниил 29.03.2006 Минский МГОУОР 12.14,5 к

17 598 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР 12.41,6 к

9 629 Кунаш Владислав 05.10.2007 Пуховичский р-н ФОЦ"Виктория" 14.03,3 к

28 405 Ярчак Кирилл 04.09.2006 Мядель СДЮШОР 14.50,5 к

29 424 Селявко Марат 04.01.2007 Мядель СДЮШОР 14.50,9 к

1 204 Воронович Захар 24.10.2007 Вилейка ДЮСШ 15.28,3 л

8 76 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно МГОСШ-УОР 9.33,9 к

18 600 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 9.37,4 к

7 9 Кабак Павел 12.02.2006 Минский МГОУОР 9.39,1 к

27 275 Янушко 
Кристин 21.09.2007 Клецкий ФОЦ DNF К

10 521 Кухарчик Дмитрий ..2007 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20.10.2023г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу 

д.Белокорец (Воложинский р-н)

3км. Юниорки 2004-2005г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Синевич  Алина 08.06.2004 Минский РЦОП 11.47,7 3 30 Козлов В.Г., Новиков А.Е.

2 234 Коландарова Надежда 30.09.2004 г.Воложин ДЮСШ 12.14,3 3 25 Чернявский А.С.

3 93 Амелешко Александра ..2004 Молодечно ДЮСШ №3 15.15,6 3юн 20 Фортунов И.А.

4 590 Качан Валерия 24.03.2005 Червень СДЮШОР 15.20,9 3юн 17 бр.Курьянчик

5 607 Хруль Кристина 20.12.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 15.29,2 3юн 16 Макаревич Ю.И., бр.Вороновичей

6 551 Шушкет Ксения 03.09.2005 Узда ДЮСШ 15.43,3 3юн 15 Черноус О.С

94 Ласоцкая Алина 17.01.2005 Молодечно ЦОР DNF - к Артемьев,Боровский

578 Лазовик Маргарита ..2004 Червень СДЮШОР DNS - к бр.Курьянчик

Забег 1
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1 10 Синевич  Алина  08.06.2004 Минский РЦОП 11.47,7 к

2 234 Коландарова Надежда 30.09.2004 г.Воложин ДЮСШ 12.14,3 к

8 93 Амелешко Александра ..2004 Молодечно ДЮСШ №3 15.15,6 к

6 590 Качан Валерия 24.03.2005 Червень СДЮШОР 15.20,9 к

7 607 Хруль Кристина 20.12.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 15.29,2 к

4 551 Шушкет Ксения 03.09.2005 Узда ДЮСШ 15.43,3 К

3 94 Ласоцкая Алина 17.01.2005 Молодечно ЦОР DNF к

5 578 Лазовик Маргарита ..2004 Червень СДЮШОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20.10.2023г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу 

д.Белокорец (Воложинский р-н)

4км. Юниоры 2004-2005г.р.
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1 96 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно У"МСДЮШОРП "Юность" 12.58,5 2 30 Артемьев, Давыдько

2 616 Костюкевич Максим 14.03.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 13.02,1 2 25 Боровский В.М., Новицкий И.А., бр.Вороновичей,

3 77 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно РЦОП 13.06,3 2 20 Сычев В.А, Гордеев А.А.

4 556 Клеменок Иван 12.06.2004 Узда 13.14,9 2 17 Черноус О.С., Боровский В.М.

5 85 Кастрица Павел ..2005 Молодечно ДЮСШ №3 13.23,8 3 16 Лазовик,Нехведович

6 79 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ №3 13.35,0 3 л Сычев В.А

7 244 Ланько Дмитрий 14.05.2005 г.Воложин 14.01,5 1юн 15 Артемьев Л.А.

8 612 Матюшенок Игорь 15.02.2005 Крупский р-н УпоОСиТ 14.09,2 1юн 14 Воронович В.А., Воронин Н.Э.

9 312 Степурко Денис 18.11.2004 Логойск СК ФПБ 14.18,9 1юн 13 Романовский В.И., Скальский А.Ф.

10 313 Сакович Станислав 10.12.2004 Логойск СК ФПБ 14.20,3 1юн 12 Шарупич В.В., Скальский А.Ф.

11 559 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Узда 14.56,9 1юн 11 Черноус О.С. Навицкий И.А.

12 642 Счаснович Дмитрий 31.08.2005 Пуховичский р-н ФОЦ"Виктория" 15.31,0 2юн 10 Медведев А.А.

13 11 Зинович Владислав ..2004 Минский 15.34,8 2юн 9 Козлов В.Г.

14 509 Лысый Анатолий ..2005 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 16.32,8 3юн 8 Новицкий И.А.

579 Грибко Алексей 12.01.2005 Червень СДЮШОР DNS - к бр.Курьянчик

248 Липницкий Никита 14.02.2004 г.Воложин ДЮСШ DNS - к Чернявский А.С.

519 Орловский Глеб ..2004 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS - к Орловская О.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 96 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно У"МСДЮШОРП "Юность" 12.58,5 к

8 616 Костюкевич Максим 14.03.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 13.02,1 к

16 77 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно РЦОП 13.06,3 к

6 556 Клеменок Иван 12.06.2004 Узда 13.14,9 К

5 85 Кастрица Павел ..2005 Молодечно ДЮСШ №3 13.23,8 к

7 79 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ №3 13.35,0 л

9 244 Ланько Дмитрий 14.05.2005 г.Воложин 14.01,5 к

13 612 Матюшенок Игорь 15.02.2005 Крупский р-н УпоОСиТ 14.09,2 к

17 312 Степурко Денис 18.11.2004 Логойск СК ФПБ 14.18,9 К

15 313 Сакович Станислав 10.12.2004 Логойск СК ФПБ 14.20,3 К

10 559 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Узда 14.56,9 К

18 642 Счаснович Дмитрий 31.08.2005 Пуховичский р-н ФОЦ"Виктория" 15.31,0 к

19 11 Зинович Владислав ..2004 Минский 15.34,8 к

12 509 Лысый Анатолий ..2005 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 16.32,8 к

3 579 Грибко Алексей 12.01.2005 Червень СДЮШОР DNS к

11 248 Липницкий Никита 14.02.2004 г.Воложин ДЮСШ DNS к

14 519 Орловский Глеб ..2004 Столбцовский район ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20.10.2023г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу 

д.Белокорец (Воложинский р-н)

4км. Девушки 2001-2003г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 332 Спариш Анна 25.09.2001 Червень СДЮШОР 14.26,2 1 30 КурьянчикС.Н., бр.Родичевых Давыдько

2 12 Минич Ева 06.11.2002 Минский РЦОП 15.35,9 2 25 Козлов В.Г., Новиков А.Е.

3 615 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 17.44,6 1юн 20 Башко Н.И., Воронович В.А.

4 166 Дикун Марина 18.04.2001 Слуцк
ФСК Слуцкого 

района
19.30,4 2юн 17

5 561 Горбацевич Екатерина 14.10.2001 Узда 21.12,8  - 16 Былина Е.И.

6 242 Синицкая Яна 18.09.2003 г.Воложин ДЮСШ 22.02,5  - 15 Ющенко Д.А.

93 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно ДЮСШ №3 DNF - л Артемьев Л.А.

13 Кривецкая София 29.01.2001 Минский РЦОП DNS - к Козлов В.Г., Новиков А.Е., Калютчик Д.С.

523 Пальчевская Наталья ..2003 Столбцовский район

ГУ "ФОЦ 

Столбцовского 

района"

DNS - к Петровская Д.И.

241 Попова Ангелина ..2003 г.Воложин DNS - к Ющенко Д.А.

249 Татур Вероника 30.04.2003 г.Воложин DNS - л Ющенко Д.А.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

9 332 Спариш Анна 25.09.2001 Червень СДЮШОР 14.26,2 к

6 12 Минич Ева 06.11.2002 Минский РЦОП 15.35,9 к

3 615 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 17.44,6 к

2 166 Дикун Марина 18.04.2001 Слуцк
ФСК Слуцкого 

района
19.30,4 к

1 561 Горбацевич Екатерина 14.10.2001 Узда 21.12,8 К

8 242 Синицкая Яна 18.09.2003 г.Воложин ДЮСШ 22.02,5 к

4 13 Кривецкая София 29.01.2001 Минский РЦОП DNS к

5 93 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно ДЮСШ №3 DNF л

7 523 Пальчевская Наталья ..2003 Столбцовский район

ГУ "ФОЦ 

Столбцовского 

района"

DNS к

10 249 Татур Вероника ######## г.Воложин DNS л

11 241 Попова Ангелина ..2003 г.Воложин DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20.10.2023г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу 

д.Белокорец (Воложинский р-н)

6км. Мужчины 2001-2003г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Подольский Даниил 29.03.2001 Минский РЦОП 21.11,7 3 30 Козлов В.Г., Новиков А.Е.

2 250 Лазурко Егор 17.08.2001 г.Воложин ДЮСШ 23.22,1 1юн 25 Ющенко Д.А.

3 316 Кандыбович Кирилл 09.07.2003 Копыль БГУФК 24.32,4  - 20 Сенюк А.Л.

4 560 Костырченко Кирилл 22.03.2001 Узда 26.01,2  - 17 Былина Е.И.

5 242 Мороз Евгений ..2001 г.Воложин ДЮСШ 28.18,1  - 16 Ющенко Д.А.

97 Щигельский Владислав ..2003 Молодечно ДЮСШ DQ л Артемьев Л.А.

624 Трушков Александр ..2002 Крупский р-н ДЮСШ DNF л бр.Вороновичей, Навицкий, Боровский

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 1 Подольский Даниил 29.03.2001 Минский РЦОП 21.11,7 к

4 250 Лазурко Егор 17.08.2001 г.Воложин ДЮСШ 23.22,1 к

2 316 Кандыбович Кирилл 09.07.2003 Копыль БГУФК 24.32,4 к

7 624 Трушков Александр ..2002 Крупский р-н ДЮСШ DNF л

6 97 Щигельский Владислав ..2003 Молодечно ДЮСШ DQ л

3 560 Костырченко Кирилл 22.03.2001 Узда 26.01,2 К

1 242 Мороз Евгений ..2001 г.Воложин ДЮСШ 28.18,1 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20.10.2023г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу 

д.Белокорец (Воложинский р-н)

4км. Женщины 2000г.р. и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Сычева Юлия 15.10.1996 Молодечно ДЮСШ №3 15.07,1 2 30 Зеновик Е.В., Сычев В.А

2 317 Сулимчик Оксана 02.05.1986 Копыль ЧП 16.14,8 3 25 Навицкий И.А.

3 314 Орлова Светлана 09.11.1983 Логойск МСиТ 17.15,5 1юн 20

4 315 Яцковская Надежда 01.01.1980 Логойск МСиТ 17.19,1 1юн 17

5 513 Осина Наталия ..1987 Столбцовский район

ГУ "ФОЦ 

Столбцовского 

района"

18.09,4 1юн 16 Петровская Д.И.

6 18 Устинович Татьяна ..1989 Минский 19.14,9 2юн 15

7 305 Танко Алла 14.11.1989 Копыль РАЙПО 20.17,5  - 14 Булло Д.М.

8 16 Неведомская Александра 03.05.1994 Минский
ФСК 

"Урожай"
20.30,2  - 13 Юнцевич О.Д.

9 175 Иванович Дарья ..2000 Слуцк 20.38,9  - 12 Гурбо

10 168 Мирончик Екатерина 02.10.1987 Слуцк

ФСК 

Слуцкого 

района

20.39,2  - 11

11 597 Курьянчик Елизавета 31.05.2000 Червень СДЮШОР 21.31,5  - 10 бр.Курьянчик

12 316 Кохан Анастасия 01.01.1984 Логойск МСиТ 21.58,3  - 9

13 15 Лахман Мария ..1996 Минский 22.05,5  - 8 Юнцевич О.Д.

14 287
Салата 

Надежда
19.12.1980 Клецкий ФОЦ 23.21,6  - 7 Салата Н.Д.

15 245 Башилова Томара 06.08.1993 г.Воложин ДЮСШ 23.58,0  - 6 Ющенко Д.А.

16 243 Ющенко Инга 27.02.1999 г.Воложин ДЮСШ 24.26,8  - 5 Ющенко Д.А.

314 Турейская Крестина 08.07.1999 Копыль Гимназия DNF к Булло Д.М.

14 Лукша Татьяна     06.01.1997 Минский
ФСК 

"Урожай"
DNS к Козлов В.Г., Новиков А.Е.

578 Шапутько Елена 18.02.1996 Червень СДЮШОР DNS к .Курьянчик,Мастепанов

524 Мешкова Людмила ..1982 Столбцовский район

ГУ "ФОЦ 

Столбцовского 

района"

DNS к Кузнецов В.В.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 314 Орлова Светлана 09.11.1983 Логойск МСиТ 17.15,5 К

2 316 Кохан Анастасия 01.01.1984 Логойск МСиТ 21.58,3 К

3 597 Курьянчик Елизавета 31.05.2000 Червень СДЮШОР 21.31,5 к

4 14 Лукша Татьяна     06.01.1997 Минский
ФСК 

"Урожай"
DNS к

5 16
Неведомская 

Александра
03.05.1994 Минский

ФСК 

"Урожай"
20.30,2 к

6 578 Шапутько Елена 18.02.1996 Червень СДЮШОР DNS к

7 317 Сулимчик Оксана 02.05.1986 Копыль ЧП 16.14,8 к

8 81 Сычева Юлия 15.10.1996 Молодечно ДЮСШ №3 15.07,1 к

9 305 Танко Алла 14.11.1989 Копыль РАЙПО 20.17,5 к

10 314 Турейская Крестина 08.07.1999 Копыль Гимназия DNF к

11 315 Яцковская Надежда 01.01.1980 Логойск МСиТ 17.19,1 К

12 168 Мирончик Екатерина 02.10.1987 Слуцк

ФСК 

Слуцкого 

района

20.39,2 к

13 245 Башилова Томара 06.08.1993 г.Воложин ДЮСШ 23.58,0 к

14 243 Ющенко Инга 27.02.1999 г.Воложин ДЮСШ 24.26,8 к

15 524 Мешкова Людмила ..1982 Столбцовский район

ГУ "ФОЦ 

Столбцовског

о района"

DNS к

16 513 Осина Наталия ..1987 Столбцовский район

ГУ "ФОЦ 

Столбцовског

о района"

18.09,4 к

17
287

Салата 

Надежда
19.12.1980 Клецкий ФОЦ DNS К

18 175 Иванович Дарья ..2000 Слуцк 20.38,9 к

19 18 Устинович Татьяна ..1989 Минский 19.14,9 к

20 15 Лахмоч Мария ..1996 Минский 22.05,5 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20.10.2023г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу 

д.Белокорец (Воложинский р-н)

6км. Мужчины 2000г.р. и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 623 Барабанщиков Артём 05.12.1992 Крупский р-н УпоОСиТ  19.01,2 1 30 Барабанщиков А.А.

2 566 Широков Сергей 15.01.1998 Узда  20.08,9 2 25 Черноус О.С., Боровский В.М.

3 505 Миронов Алексей ..1999 Столбцовский район

ГУ "ФОЦ 

Столбцовского 

района"

 20.13,6 2 20 Кузнецов В.В.

4 84 Нехведович Филипп 01.09.1996 Молодечно ДЮСШ №3  20.50,7 3 17 Артемьев Л.А., Довыдько С.Л.

5 19 Ворошко Павел 05.06.1984 Минский ФСК "Урожай"  21.40,8 3 16 Козлов В.Г.

6 302 Мисюченко Сергей 29.08.1974 Копыль ЖКХ  21.43,6 3 15 Мисюченко С.И.

7 80 Сычев Владислав 15.11.1994 Молодечно ДЮСШ №3  22.26,9 1юн 14 Артемьев Л.А.,Сычев В.А

8 303 Булло Дмитрий 05.01.1972 Копыль ДЮСШ  23.13,1 1юн 13 Булло Д.М.

9 503 Щербук Сергей ..1990 Столбцовский район

ГУ "ФОЦ 

Столбцовског

о района"

 23.48,6  - 12 Орловский А.В.

10 17 Шелепень Андрей ..1991 Минский  23.56,7  - 11 Юнцевич О.Д.

11 277
Дударенко 

Андрей
03.05.1986 Клецкий ФОЦ  24.53,5  - 10 Пахомова Н.Н.

12 244 Лешик Максим ..1997 г.Воложин ДЮСШ  26.09,5  - 9 Ющенко Д.А.

13 246 Ющенко Дмитрий 16.11.2000 г.Воложин ДЮСШ  26.30,0  - 8 Ющенко Д.А.

14 278
Пахомов 

Виталий
03.05.1997 Клецкий ФОЦ  27.25,6  - 7 Пахомова Н.Н.

15 585 Манькевич Арсений ..2000 Червень СДЮШОР  28.40,5  - 6 Манькевич А.В.

15 Котенев Никита 21.06.1996 Минский РЦОП DNS к Козлов В.Г., Новиков А.Е.

317 Кучинскас Дмитрий 16.10.2000 Логойск МСиТ DNS К

625 Лукьяненко Константин 09.04.1998 Пуховичский р-н ФОЦ"Виктория" DNS к Медведев А.А.

624 Карань Илья 17.12.1998 Крупский р-н УпоОСиТ DNS к Козлов В.Г., Карань И.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20.10.2023г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу 

д.Белокорец (Воложинский р-н)

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 623 Барабанщиков Артём 05.12.1992 Крупский р-н УпоОСиТ  19.01,2 к

2 303 Булло Дмитрий 05.01.1972 Копыль ДЮСШ  23.13,1 к

3 19 Ворошко Павел 05.06.1984 Минский
ФСК 

"Урожай"
 21.40,8 к

4 277
Дударенко 

Андрей
03.05.1986 Клецкий ФОЦ  24.53,5 К

5 624 Карань Илья 17.12.1998 Крупский р-н УпоОСиТ DNS к

6 15 Котенев Никита 21.06.1996 Минский РЦОП DNS к

7 317 Кучинскас Дмитрий 16.10.2000 Логойск МСиТ DNS К

8 625 Лукьяненко Константин 09.04.1998 Пуховичский р-н ФОЦ"Виктория" DNS к

9 585 Манькевич Арсений ..2000 Червень СДЮШОР  28.40,5 к

10 505 Миронов Алексей ..1999 Столбцовский район

ГУ "ФОЦ 

Столбцовског

о района"

 20.13,6 к

11 302 Мисюченко Сергей 29.08.1974 Копыль ЖКХ  21.43,6 к

12 84 Нехведович Филипп 01.09.1996 Молодечно ДЮСШ №3  20.50,7 к

13 278
Пахомов 

Виталий
03.05.1997 Клецкий ФОЦ  27.25,6 К

14 80 Сычев Владислав 15.11.1994 Молодечно ДЮСШ №3  22.26,9 к

15 566 Широков Сергей 15.01.1998 Узда  20.08,9 К

16 503 Щербук Сергей ..1990 Столбцовский район

ГУ "ФОЦ 

Столбцовског

о района"

 23.48,6 к

17 246 Ющенко Дмитрий 16.11.2000 г.Воложин ДЮСШ  26.30,0 к

18 244 Лешик Максим ..1997 г.Воложин ДЮСШ  26.09,5 к

19 17 Шелепень Андрей ..1991 Минский  23.56,7 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20.10.2023г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу 

д.Белокорец (Воложинский р-н)
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7

Мядель 53,0 8

Крупский р-н 268,0 17

Копыль 193,0 15

Узда 116,0 11

Червень 141,0 10

Клецкий 34,0 9

Логойск 132,0 13

Минский 266,0 16

г.Воложин 214,0 16

Слуцк 68,0 8

Пуховичский р-н 26,0 7

Молодечно 277,0 16

Область

Столбцовский район 117,0 9


